

درخشش شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در جشنواره شهید رجایی

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی به عنوان دستگاه برتر انتخاب و از سوی استاندار آذربایجان شرقی مورد تقدیر قرار گرفت.



به گزارش روابط عمومی آیفای استان، در مراسم اختتامیه بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی که با حضور حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم، نماینده ولی فقیه در استان، عابدین خرم استاندار آذربایجان شرقی، روح الله متفکر آزاد عضو هیأت رئیسه مجلس و نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی، معاونین استاندار، حیدر فتح زاده رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و مدیران استانی برگزار شد از مهندس محمد خانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به عنوان دستگاه برتر جشنواره شهید رجایی تقدیر شد.

بر اساس اعلام ستاد بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی استان، شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی "رتبه برتر در مجموع شاخص های عمومی و اختصاصی جشنواره شهید رجایی سال 1401" را کسب نمود. این ارزیابی که با هدف شناسایی و قدردانی از تلاشگران عرصه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت ایران اسلامی و ارتقا و بهبود عملکرد دستگاه های اجرایی در سطوح مختلف و ارتقای کارآمدی، بهره وری، پاسخگویی و شفافیت عملکرد دستگاه های اجرایی، آگاهی مردم از وضعیت عملکرد دستگاه ها و در نتیجه افزایش اعتماد عمومی انجام می شود در دو بعد شاخص های اختصاصی و عمومی بوده که هر کدام 1000 امتیاز می باشد. شاخص های اختصاصی که عمدتاً برگزیده از ماموریتها و فعالیت های ذاتی شرکت بوده و شامل: جمعیت تحت پوشش آب، جمعیت تحت پوشش شبکه جمع آوری فاضلاب، آب بدون درآمد، برنامه ایمنی آب و... می باشد که خوشبختانه با توجه به تعامل مناسب انجام شده در سطح ملی و استانی و در سایه تلاش و کوشش همکاران شرکت عملکرد شاخص ها غالباً بیشتر از اهداف پیش بینی شده بوده است. همچنین ارزیابی شاخص های عمومی در محور های: رضایتمندی مردم (رضایتمندی از خدمات، اطلاع رسانی و تبیین) بهره وری و تعالی (ارتقای بهره وری، بهبود و تحول سازمانی، سهولت دسترسی به خدمات)، عدالت (شایسته سالاری، توانمند سازی مدیران و کارکنان، شفافیت) انجام شده است در لوح اهدایی عابدین خرم، استاندار آذربایجان شرقی آمده است: پیشرفت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، میراث ماندگار امام راحل عظیم الشان و شهدای والامقام، مهربان، کار، تلاش و مجاهدت خدمتگزاران صدیق است که با پشتکار و نیت خالصانه، توان فکری و عملی خود را در این راه به خدمت گرفته اند. در راستای تحقق سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و اجرای برنامه های دولت (سیزدهم/خدمتگزار) و با تاکید بر نیل بر تحقق اهداف توسعه ای و ارتقا بهره وری استان، آن دستگاه اجرایی براساس نتایج ارزیابی عملکرد سال 1401 دستگاه های اجرایی و در فضایی منطقی و رقابتی و منطبق بر الگوهای به روز مدیریتی و تایید ستاد جشنواره شهید رجایی استان، حائز رتبه برتر در (گروه/محور یا حوزه) **زیربنایی و توسعه زیرساخت** در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی سال 1402 گردیده است، نتایج حاصل از این ارزیابی بیانگر احراز رتبه برتر آن (اداره کل / سازمان) می باشد که ثمره آن افزایش رضایت و اعتماد عمومی به عنوان بزرگترین سرمایه و تکیه گاه نظام اداری و تحقق منویات مقام معظم رهبری و دولت خدمتگزار می باشد.

بدینوسیله مراتب تقدیر و تشکر خود را از تلاشهای جنابعالی و همکاران محترم در زمینه اجرای برنامه های تحول اداری که موجبات ارتقا آن دستگاه را فراهم نموده است اعلام می دارم و از خداوند منان توفیق روزافزون آن مجموعه را در پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی در سال «مهار تورم، رشد تولید» در پناه امام زمان (عج) مسألت دارم.







